CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESARITO SANTO

Joao Neiva-ES, 12 de  março  de 2019

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 012/2019

Exmo.  Dr.
Otávio Abreu Xavier
Prefeito Municipal

Ref.:  Informações sobre escolas do Município

Prezado(a) Senhor(a),

0 Vereador firmatário, no uso de suas atribuições legais, vem perante essa Secretaria

Municipal de Educação requerer seja informado se existe projeto de prevenção de

incêndios nas escolas da rede pública municipal de ensino, bem como, se as medidas

de segurança estão implementadas, tais como - saída de emergência, por exemplo.

Certo de podermos conta com a atenção de V.Sa. apresento meus protestos de

estima e apreço.

theu oraes dos Santos

Vereador

	Page 1